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                Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na které se detailně podíváme.
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Performance management, řízení výkonnosti


Performance management je způsob řízení společnosti používající metody, ukazatele, procesy a systémy pro sledování a zlepšování výkonnosti. Cílem je dosáhnout vize společnosti a naplnit cíle společnosti. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Proč v některých společnostech řízení výkonu nefunguje a jak to napravit 


Jsou společnosti, které se snaží, ale jejich řízení výkonu není efektivní. Důvodů může být několik, pojďme se podívat na ty nejčastější. Současně se pokusíme nastínit, jaké by mohlo být řešení, aby pravidelná měření výkonnosti podniku přinesla požadované ukazatele výkonnosti podniku. 


	Chybí vize, mise, cíle, strategie - společnost nemá nastavené základní pilíře, její vedení tedy neví, jakým směrem se vydat. Případně tyto pilíře nejsou do společnosti komunikovány a střední management o nich neví, nerozumí zadaným úkolům a nevidí, jak jejich výsledky podporují společnost. Ve chvíli, kdy střední management nemá základní informace, nemůže je tlumočit svým podřízeným a klesá pracovní morálka, produktivita, a současně s tím i firemní kultura společnosti.



Návrh řešení - nejvyšší vedení pravidelně komunikuje se svými zaměstnanci na všech úrovních, ideální je například kvartální setkání všech zaměstnanců, kde vedení společnosti demonstruje úspěchy, kterých společnost díky usilovné práci všech dosáhla a vyzdvihne několik zaměstnanců nebo oddělení, které přispělo nejvíce, představí cíle na nadcházející období, požádá zaměstnance o zpětnou vazbu. Dalším typem setkání je setkání nejvyššího vedení se středním vedením, kde střední vedení společnosti dostane detailnější informace o cílech, výzvách, kterým bude společnost čelit, a opět vedení požádá o zpětnou vazbu. Nezapomínejte, že interní komunikace je důležitá.


	Nedostatečné interní systémy - zaměstnanci nemají dostatečné vybavení nebo systémy pro svou práci a musí velkou část zpracovávat zbytečně složitě, nebo dokonce manuálně. Do této části bychom přidali i absenci reportingových systémů, které vedení společnosti umožňují sledovat dosažené výsledky průběžně. 



Návrh řešení - společnost musí investovat do systémů, které usnadní práci zaměstnancům, každá společnost by měla mít velmi dobře zpracovaný systém reportingu, aby všichni zainteresovaní měli přístup k potřebným datům. Má-li se vedení správně a včas rozhodovat, musí mít včas k dispozici správné informace. 


	Úpadek výkonnosti zaměstnanců - s výše uvedeným úzce souvisí pokles motivace na většině úrovní řízení a snížení výkonnosti zaměstnanců. 



Návrh řešení - zaměstnanci musí mít nastavené individuální cíle, které jsou navázané na firemní cíle, a které jsou pravidelně vyhodnocované. Zaměstnanci vědí, jak svou prací ovlivňují výsledky společnosti, a současně dostávají pravidelnou zpětnou vazbu - a to jak pozitivní, tak rozvojovou. V druhé části tohoto článku se budeme detailněji věnovat hodnocení výkonu zaměstnance. 


	Úpadek výsledků celé společnosti - v této posloupnosti je toto poslední část, kdy dochází k úpadku společnosti, výsledky měření výkonnosti podniku jsou pod očekáváním.



Návrh řešení - společnosti by měly využívat moderní metody hodnocení výkonnosti a oceňování podniku, mezi nejznámější pro krátkodobé měření výkonnosti podniku patří Diskontované cash flow (DCF), Ekonomická přidaná hodnota (EVA), Tržní přidaná hodnota (MVA). Pro dlouhodobé měření používáme například metodu Balanced Scorecard, která využívá jak finanční, tak i nefinanční měřítka.


Hodnocení zaměstnanců


Výše jsme se dotkli problematiky hodnocení zaměstnanců, nastavení jejich individuálních cílů, měření výkonnosti. Pojďme odpovědět na otázku, jak hodnotit zaměstnance, nebo lépe - jak efektivně hodnotit zaměstnance a zvyšovat jejich výkonnost. 


Cílem hodnocení a řízení výkonnosti zaměstnanců je i informování zaměstnance, že svou práci odvádí dobře. Pochvala, která vždy potěší, často v řízení zaměstnanců chybí. Informace, že svou práci zaměstnanec dělá dobře, je velmi důležitá, bude ve svém výkonu pokračovat a posílíte jeho sebedůvěru a motivaci. Současně je důležité sdělit, pokud se objeví nedostatky v práci. Je nutné dát zaměstnancům vědět, že nesplňují očekávání, a to tak, aby měli možnost nedostatky co nejdříve odstranit.


Systém hodnocení zaměstnanců


Interně nastavený systém hodnocení zaměstnanců musí být spravedlivý, vycházet z reálných dat, a zaměstnanec s nimi musí být pravidelně seznamován.


	Zaměstnanec musí mít nastavené cíle, reálné cíle, se kterými je seznámen, a je mu vysvětleno, proč tyto cíle byly zvolené a jaký je očekávaný výsledek. 
	Průběžně zaměstnanci poskytujte zpětnou vazbu - pochvalu, i upozornění na nedostatky. 
	Nastavené cíle vyhodnoťte, s finálními výsledky zaměstnance seznamte. 



Pro hodnocení můžete využít formulář hodnocení pracovního výkonu. Součástí formuláře by měly být alespoň základní informace pro hodnotitele, jak vyplnit, jak zachovat objektivní přístup, jak správně informace zaměstnanci předat. I zkušený manažer by si čas od času měl připomenout základní pravidla hodnocení a jeho komunikace zaměstnanci. 


Systém odměňování a hodnocení zaměstnanců na sebe navazuje, na základě nastavených cílů a jejich vyhodnocení a samozřejmě na základě celkových výsledků společnosti se ve firmě mění systém odměňování zaměstnanců, kteří plní a přeplňují stanovené cíle.


 


Publikováno 21. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Malíř - natěrač - OSTRAVA
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Daniel Menšík
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka informačních a komunikačních technologií - pracovník/pracovnice IKT podpory Odboru informačních technologií MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				


		

		

				21 710 – 31 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce/kyně vedoucí v Mladé Boleslavi III
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
				


		

		

				24 500 – 25 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Smržovka
				
	
					MH Metal CZ s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha automatických výrobních linek
				
			

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
					Kimberly-Clark, s.r.o.
				


				
					[image: Kimberly-Clark, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní uklízeči a pomocníci
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Golden appel cz s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní řemeslní pracovníci a pracovníci v dalších oborech jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Strážovice
				
	
					KOVATOM s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač - drogerie (České Budějovice)
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				24 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič plachtové dodávky do 3,5t - mezinárodní doprava
				
			

			
			

		


		
				Příbor
				
	
					Tomáš Beňo
				


		

		

				40 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Trmice
				
	
					Bali Bali s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra do domácí péče oblast - Benešov
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					CRI ameba.eu, s.r.o.
				


				
					[image: CRI ameba.eu, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktéři strojírenské výroby
				
			

			
			

		


		
				Vejprty
				
	
					Belet a.s.
				


		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik- seřizovač
				
			

			
			

		


		
				Opočno, Rychnov nad Kněžnou
				
	
					BOHEMILK, a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Zohra Belabed Zeibi
				


		

		

				18 900 – 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci Výrobků Z Pryže A Plastů
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					Bresco a.s.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfkuchař
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					Manakamana, s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / Řidička C, C+E
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					Maso Jičín s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Rychlého Občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					ABDALLA s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent / Referentka Zásobování
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					BATIST Medical Productions s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technolog ve strojírenství
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					VÍTKOVICE ENERGETICKÉ STROJÍRENSTVÍ a.s.
				


		

		

				27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař/ka
				
			

			
			

		


		
				Bílina
				
	
					Hornická nemocnice s poliklinikou spol.…
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Parkhotel Golf Mariánské Lázně, a. s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci Ostrahy, Strážní
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					SOBES GROUP s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha pro rychlé občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Pacov
				
	
					Roj Food s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mzdová/mzdový účetní
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					EUREGNIA, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního automobilu
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Volodymyr Stakh
				


		

		

				od 22 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka oddělení Dopravy
				
			

			
			

		


		
				Drhovle
				
	
					1. písecká lesní a dřevařská, a.s.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Truhláři Pro Výrobu Nábytku
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					LACHMAN INTERIER DESIGN, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik - elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Blatná
				
	
					LEIFHEIT s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Obchodní akademie, Vyšší odborná škola…
				


		

		

				23 510 – 26 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka do restaurace - Dakota Pizza - Sushi - Grill
				
			

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
					Mall Advisors s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhláři
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					FANDA, společnost s ručením omezeným …
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Blovice
				
	
					Luboš Gešvinder
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér s aj, fajn tým, super benefity, i junior 
				
			

			
			

		


		
				Třemošná
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vývojář/Ka Aplikačního Sw
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					dataPartner s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha stroje - mzda až 39.800,- Kč čistého + ubytování
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Personal fabric - agentura práce, a.s.
				


		

		

				37 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči CO2
				
			

			
			

		


		
				Bílina
				
	
					Svářečské služby METAL s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů
				
			

			
			

		


		
				Lipník nad Bečvou
				
	
					M - MOOS, spol. s r.o.
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecní administrativní pracovníci
				
			

			
			

		


		
				Hostivice
				
	
					GGM s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC stroje - horizontky v systému Heidenham
				
			

			
			

		


		
				Buštěhrad
				
	
					Business Area s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nákupčí S Aj | Příležitost Pro Juniory
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik / technička přípravy a realizace staveb
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a…
				


		

		

				od 33 800 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími potřebami)
				
			

			
			

		


		
				Únětice, Praha-západ
				
	
					Základní škola, mateřská škola a…
				


		

		

				25 040 – 31 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Izolatér
				
			

			
			

		


		
				Jeseník
				
	
					René Švancara
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník v ŽV - dojička
				
			

			
			

		


		
				Pňovice
				
	
					Rolnické družstvo Pňovice
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Seragul Islam Rahman
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér specialista - thajské masáže (ayurvédské masáže)
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Lázně Teplice v Čechách a.s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ředitel/Ka
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Multum s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník / úřednice pro zajišťování výkonu správních činností na úseku vodního hospodářství, v rámci Odboru životního prostředí a památkové péče MěÚ Humpolec
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Město Humpolec
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Bílina
				
	
					Michaela Schwarzová
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
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                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
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	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
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    Top lokality práce

    	Most
	Otrokovice
	Karviná
	Liberec
	Krnov
	Kutná Hora
	Nymburk
	Frýdek-Místek
	Turnov
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Blansko
	Velké Němčice
	Jablonec nad Nisou
	Olomouc
	Brno
	Šternberk
	Čestlice
	Česká Lípa
	Letňany, Praha
	Tachov




    Top profese

    	Technický manažer / manažerka telekomunikací
	Plánovač / plánovačka výroby
	Stavební technik / technička
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Zdravotní asistent / asistentka
	Náborář / Náborářka
	Servisní technik / technička
	Kontrolor / kontrolorka kvality
	Chemik / Chemička
	Společník / Hospodyně




    Top společnosti

    	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Skanska a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	EUC a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	vztahy
	zdanění
	růžové prohlášení
	obsah
	náborová platforma
	skončení pracovního poměru
	ministerstvo
	změna zaměstnání
	CV
	THP





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Strojní zámečník- mzda až 29 000 Kč
	Truhlář, Tesař
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Pokojská
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	KFC Budějovická hledá řidiče/kurýry! (od 114,-/hod.)
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Galerie Butovice)
	Prodavač/Prodavačka v prodejně masa a uzenin
	Prodavač/ka pokladní Reserved Václavské náměstí Praha




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pěstitelé zemědělských plodin
	Obsluha Cukrárny Skála
	Ředitel/Ka Domova Pro Seniory Světlo
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Asistent/ka prodeje - New Yorker Campus Brno
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Pracovník třídění odpadů
	Účetní Znojmo




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	HR support
	Kuchař - Soul Love Prague
	Cestovní konzultant
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem
	Sklad se značkovým oblečením mzda až 130Kč/hod + BONUSY!
	Poradce Pro Klienty Trutnov A Okolí
	Prodavač / Ka
	Sportovní poradce Turistika - Decathlon Pardubice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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